ĐẢNG BỘ TỈNH NINH THUẬN ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
HUYỆN ỦY NINH PHƯỚC

*   Ninh Phước, ngày      tháng 12 năm 2024
Số         - CV/HU

V/v triển khai thực hiện Quyết định 1385/QĐ-TTg,
ngày 14/11/2024 của Thủ tướng Chính phủ

                            Kính gửi: - Các cơ quan tham mưu, giúp việc Huyện ủy,
- Trung tâm Chính trị huyện,
- Mặt trận và các tổ chức chính trị - xã hội huyện,
- Các Chi bộ, Đảng bộ trực thuộc.

Để triển khai thực hiện tốt Quyết định số 1385/QĐ-TTg, ngày 14/11/2024
của Thủ tướng Chính phủ về việc bàn hành Danh mục bí mật Nhà nước của Đảng.

Thường trực Huyện ủy có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Các cơ quan tham mưu, giúp việc Huyện ủy, Trung tâm Chính trị huyện,
Mặt trận và các tổ chức chính trị - xã hội huyện, các Chi bộ, Đảng bộ trực thuộc
triển khai thực hiện nghiêm  Quyết định số 1385/QĐ-TTg, ngày 14/11/2024 của
Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành Danh mục bí mật nhà nước của Đảng (có
gửi kèm Quyết định số 1385/QĐ-TTg).

2. Giao Văn phòng Huyện ủy theo dõi, đôn đốc việc thực hiện. Định kỳ hàng
năm báo cáo kết quả thực hiện cho Thường trực Huyện ủy.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy,
- Như trên,
- Lưu VPHU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ

Nguyễn Xuân Hùng

	HUYỆN ỦY NINH PHƯỚC
	Ninh Phước, ngày tháng 12 năm 2024

		2024-12-10T15:41:14+0700

		2024-12-10T16:09:46+0700

		2024-12-10T16:09:46+0700

		2024-12-10T16:09:46+0700